"fr°4N, CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES /MG
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  O-,  /2016

Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara de Vereadores, Alberto
Magno Dias, solicito, nos termos regimentais vigentes, de Vossa Senhoria
que:

• "Seja encaminhado oficio ao prefeito municipal solicitando
informações sobre a instalação da unidade Farmácia de Minas."

Atenciosamente,

Luiza Ame ia arbosa Simões
Vereadora

ilk t.L.-^Sala das Sessões aos 02 de maio de 201 .